
 
                                                                          Venezia, 4 maggio 2010 

protocollo n. GARAPP/AC/es 35268 

                                                                               commessa RP.00093 

  
 

                  A TUTTE LE IMPRESE  PARTECIPANTI  
  
 
 

Inviata a mezzo fax 
 
 

Oggetto:  APPALTO n. 41/2009  – Procedura aperta per l’affidamento di tutti i 
lavori, i servizi e le forniture necessari a realizzare la ristrutturazione 
e restauro dell’edificio sito a Venezia San Polo 449-451 per sei nuovi 
alloggi di edilizia residenziale - Commessa RP.00093 - codice OO.PP. 
n. 10119/1  - CIG 0410581627 

 
Riapertura in seduta pubblica 

    
 E’ convocata la seduta pubblica della gara in oggetto indicata, alla presenza del 

notaio dott. Alberto Gasparotti: 
 

10 maggio 2010 alle ore 12.00 

presso la sede di Insula S.p.A. in Venezia, Marittima Edificio 248 
 
 
per la comunicazione dell'esito del procedimento di verifica delle offerte 
risultate anomale - come da verbale di gara in data 08 febbraio 2010             
rep. n. 24761 e racc. n. 13232 del notaio Alberto Gasparotti - e 
dell'aggiudicazione provvisoria in favore della migliore offerta non anomala. 
 

 
 
 

Insula S.p.A. 
Gare, Appalti e Approvvigionamenti 

La Responsabile 

(Anna Carone) 
 
  


